Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara Municipal de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@gmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos – RS, 09 de abril de 2024.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 04/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores que abaixo subscrevem vêm através deste solicitar ao Poder

Executivo Municipal que, através do setor competente, remeta a estes Vereadores um

relatório detalhado das atividades atualmente realizadas junto ao espaço público

municipal que abrigava a Escola Municipal de Ensino Fundamental Rui Barbosa.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento destes Vereadores e da população.

Atenciosamente,

Hélio Müller   Adilson Lavall  Damiana S. C. Mendes

        Vereador do PT                   Vereador do PT                      Vereadora do PDT